

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 – CPL

ANEXO I

Imperatriz – Ma, 24 de Março de 2021.

Prezados Senhores,

H. P. COMERCIAL LTDA, com sede na cidade de Imperatriz – Ma, na Rodovia BR 010, nº 1625, entroncamento, inscrita no CNPJ/MF sob o número 01.122.819/0001-94, neste ato representada por **SOFIA MARTINS DE OLIVEIRA**, portadora do CPF nº 063.184.473-26 e RG nº 0333582420072/SSP-MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana – MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de pneus, câmaras e protetores, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 - CPL**:

SECRETARIA DE SAÚDE					
ITEM	VEÍCULO	QT	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V. TOTAL
01	AMBULÂNCIA FIAT FIORINO	16	PNEU 17 5/70 R13	363,33	5.813,28
02	AMBULÂNCIA FIAT FIORI NO	16	PNEU 17 5/70 R13	363,33	5.813,28
03	AMBULÂNCIA HILUX	16	PNEU 265/70 R16	996,67	15.946,72
04	AMBULÂNCIA FIAT DUCATO	16	PNEU 205/75 R16	980,00	15.680,00
05	AMBULÂNCIA PEUGEOT/ BOX ENGEV	16	PNEU 225/75 R16	1.516,67	24.266,72
06	AMBULÂNCIA RENALT M ASTER	16	PNEU 225/65 R16	1.403,33	22.453,28
07	CAMINHONETE FRONTIER	16	PNEU 265/70 R16	996,67	15.946,72
08	FIA T UNO MILE WAY	16	PNEU 185/70 R14	466,67	7.466,72
09	AMBULANCIA MONTANA	16	PNEU 185/70 R14	466,67	7.466,72
10	AUTOMÓVEL GOL	16	PNEU 185/70 R14	466,67	7.466,72
11	CAMINHONETE L-200 TRITON	16	PNEU 265/70 R16	996,67	15.946,72
12	AMBULANCIA MERCEDEZ BENS	16	PNEU 225/75 R16	1.516,67	24.266,72
TOTAL					162.720,30

SECRETARIA DE INFRA ESTUTURA					
ITEM	VEÍCULO	Q T	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V. TOTAL
13	CAÇAMBA IVECO PAC TEC-TOR	16	PNEU 1000.20BOR	2.376,67	38.026,72
14	CAÇAMBA IVECO PAC TEC-TOR	16	PNEU 1000.20 LISO	1.916,67	30.666,72
15	CAÇAMBA IVECO PAC TEC-TOR	26	CÂMARA 1000.20	206,67	5.373,42
16	CAÇAMBA IVECO PAC TEC-TOR	26	PROTETOR ARO 20	76,67	1.993,42

17	CAMINHÃO LIXO VW -17220	26	PNEU 275/ 80 22.5	2.833,33	73.666,58
18	RETRO ESCAVAD EIRAJ HON JHE TRAZ	02	PNEU 17.5.25	7.106,67	14.213,34
19	RETRO ESCAVADEIRA JHON JHE DIAN	04	PNEU 12 .5.80 18	3.066,67	12.266,68
20	RETRO ESCAVADE IRA JCB C3 DIANT	04	PNEU 12 .5.80.18	3.066,67	12.266,68
21	RETRO ESCAVADEIRA JCB C3 TRAZ	02	PNEU 1 7.5.25	7.106,67	14.213,34
22	TRATOR GIRICO I NEW ROLL DIANTE	04	PNEU 12.4.24	3.583,33	14.333,32
23	TRATOR GIRICO I NEW HOLL TRAZ	02	PNEU 1 8.4.30	7.010,00	14.020,00
24	TRATOR GIRICO I NEW HOLL DIANT	04	PNEU 12.4.24	3.583,33	14.333,32
25	TRATOR GIRICO I NEW HOLL TRAZ	02	PNEU 18.4.30	7.010,00	14.020,00
26	PATROL MOTO NIVELADORA CASE 845	10	PNEU 1.400.24	4.943,33	49.433,30
27	PATROL MOTONIVELADORA XCMG	10	PNEU 1.400.24	4.943,33	49.233,30
28	PATROL MOTO NIVELADORA CASE 845	12	CAMARA 1400.24	603,33	7.239,96
29	PATROL MOTONIVELADORA XCMG	12	CAMARA 1400.24	603,33	7.239,96
				TOTAL	358.326,72

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	VEÍCULO	QT	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V. TOTAL
30	ÔNIBUS VW 15190	16	PNEU 275/80 R22.5	2.833,33	45.333,28
31	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS	16	PNEU 215/75 R17.5	1.530,00	24.480,00
32	ÔNIBUS MBB S2400 ELETRÔNICO	16	PNEU 215/75 R17.5	1.530,00	24.480,00
				TOTAL	94.293,28

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	VEÍCULO	QT	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V. TOTAL
33	CITROEN ELETRÔNICO	16	PNEU 195/55 16	573,33	9.173,28
34	FIAT UNO EVOLUTION 1.4	16	PNEU 185/70 14	466,67	7.466,72
35	FORD-KA	16	PNEU 175/70 13	363,33	5.813,28
				TOTAL	22.453,28
				TOTAL GERAL	637.793,58

- a) O prazo de validade da proposta, é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;
- c) O preço total da proposta é de R\$ 637.793,58 (seiscentos e trinta e sete mil, setecentos e noventa e três reais e cinquenta e oito centavos)

RS 

Sofia Martins de Oliveira
RG sob nº 0333582420072/SSP-MA
CPF nº 063.184.473-26

